
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 89 963 635,84 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 66 888 802,84 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 23 074 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 85 966 961,56 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 466 104,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21 500 857,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 3 996 674,28 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę kredytów.”; 

4) §4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 403 712,76 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 5 400 387,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 

Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 323 994,56 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 644 957,58 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5441



6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/81/2024  Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 873 233,93 0,00 2 653 909,80 13 527 143,73 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 1 490 042,45 0,00 179 505,00 1 669 547,45 

  
0830 Wpływy z usług 1 490 042,45 0,00 179 505,00 1 669 547,45 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 9 383 191,48 0,00 2 474 404,80 11 857 596,28 

  
0830 Wpływy z usług 9 383 191,48 0,00 2 474 404,80 11 857 596,28 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 209 169,00 209 169,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 209 169,00 209 169,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 209 169,00 209 169,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 682 306,22 -174 592,66 8 296,00 8 516 009,56 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 296,00 8 296,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 296,00 8 296,00 

 
75866 

 
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 470 927,02 -174 592,66 0,00 296 334,36 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
470 927,02 -174 592,66 0,00 296 334,36 

801 
  

Oświata i wychowanie 977 982,61 0,00 55 000,00 1 032 982,61 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000,00 0,00 55 000,00 420 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 365 000,00 0,00 55 000,00 420 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 620,00 0,00 566 442,00 2 404 062,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 648 000,00 0,00 566 442,00 2 214 442,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 648 000,00 0,00 566 442,00 2 214 442,00 

bieżące razem: 60 044 672,70 -174 592,66 3 492 816,80 63 362 896,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5441



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 998 765,13 -174 592,66 0,00 824 172,47 

majątkowe 

majątkowe razem: 23 074 833,00 0,00 0,00 23 074 833,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 525 906,00 0,00 0,00 3 525 906,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 645 411,70 -174 592,66 3 492 816,80 89 963 635,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 980 610,13 -174 592,66 0,00 2 806 017,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5441



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 10 873 233,93 10 873 233,93 10 864 433,93 1 189 855,22 9 674 578,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 291 413,00 -1 291 413,00 -1 291 413,00 0,00 -1 291 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 945 322,80 3 862 476,00 3 862 476,00 179 505,00 3 682 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 527 143,73 13 444 296,93 13 435 496,93 1 369 360,22 12 066 136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie 

ciepła 

przed zmianą 1 490 042,45 1 490 042,45 1 489 242,45 118 964,89 1 370 277,56 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733 805,41 -733 805,41 -733 805,41 0,00 -733 805,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 237,04 756 237,04 755 437,04 118 964,89 636 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie 

energii 

elektrycznej 

przed zmianą 9 383 191,48 9 383 191,48 9 375 191,48 1 070 890,33 8 304 301,15 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557 607,59 -557 607,59 -557 607,59 0,00 -557 607,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 945 322,80 3 862 476,00 3 862 476,00 179 505,00 3 682 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 770 906,69 12 688 059,89 12 680 059,89 1 250 395,33 11 429 664,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 82 846,80 82 846,80 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 081 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 339,05 263 339,05 253 094,49 0,00 253 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 344 339,05 481 339,05 471 094,49 0,00 471 094,49 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5441



 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 094,49 253 094,49 253 094,49 0,00 253 094,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 094,49 253 094,49 253 094,49 0,00 253 094,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 244,56 10 244,56 0,00 0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 244,56 50 244,56 40 000,00 0,00 40 000,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 598 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 412,00 1 874 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 608 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 412,00 1 884 412,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 598 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 412,00 1 874 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 608 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 412,00 1 884 412,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 501 965,87 9 170 407,63 8 270 588,76 5 910 729,00 2 359 859,76 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 803,44 105 803,44 105 803,44 0,00 105 803,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 557 769,31 9 226 211,07 8 326 392,20 5 910 729,00 2 415 663,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 878 271,00 6 878 271,00 6 863 271,00 5 171 271,00 1 692 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 803,44 105 803,44 105 803,44 0,00 105 803,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 934 074,44 6 934 074,44 6 919 074,44 5 171 271,00 1 747 803,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 668 299,84 20 890 501,84 19 178 852,75 16 227 283,56 2 951 569,19 536 438,46 697 801,00 477 409,63 0,00 0,00 5 777 798,00 5 777 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 802,82 -170 802,82 -162 989,49 -119 064,00 -43 925,49 0,00 0,00 -7 813,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 666 287,43 666 287,43 174 064,00 64 735,00 109 329,00 0,00 0,00 492 223,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 163 784,45 21 385 986,45 19 189 927,26 16 172 954,56 3 016 972,70 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 777 798,00 5 777 798,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 209 193,19 12 159 193,19 11 671 010,19 10 602 366,00 1 068 644,19 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 609,00 -92 609,00 -92 609,00 -92 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 109,00 76 109,00 76 109,00 58 780,00 17 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 192 693,19 12 142 693,19 11 654 510,19 10 568 537,00 1 085 973,19 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 845 098,01 845 098,01 623 999,00 521 801,00 102 198,00 0,00 32 222,00 188 877,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 813,33 -7 813,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 813,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 259,15 256 259,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 259,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 093 543,83 1 093 543,83 623 999,00 521 801,00 102 198,00 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 447 631,98 4 447 631,98 3 809 010,56 3 120 508,56 688 502,00 259 246,80 90 842,00 288 532,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 455,00 -26 455,00 -26 455,00 -26 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 919,28 256 919,28 20 955,00 5 955,00 15 000,00 0,00 0,00 235 964,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 678 096,26 4 678 096,26 3 803 510,56 3 100 008,56 703 502,00 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 519 807,00 519 807,00 519 807,00 45 000,00 474 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 925,49 -43 925,49 -43 925,49 0,00 -43 925,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 881,51 475 881,51 475 881,51 45 000,00 430 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5441



 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 1 009 075,00 1 009 075,00 1 009 075,00 617 538,00 391 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 064 075,00 1 064 075,00 1 064 075,00 617 538,00 446 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 867 263,00 139 465,00 139 465,00 5 600,00 133 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 798,00 5 727 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 889 263,00 161 465,00 161 465,00 5 600,00 155 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 798,00 5 727 798,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 752 426,45 2 752 426,45 1 616 539,00 1 067 914,00 548 625,00 0,00 752 003,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 760 722,45 2 760 722,45 1 616 539,00 1 067 914,00 548 625,00 0,00 760 299,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 591 224,00 2 561 224,00 2 561 224,00 125 390,00 2 435 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 214,66 -144 214,66 -144 214,66 0,00 -144 214,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534 608,66 534 608,66 534 608,66 0,00 534 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 981 618,00 2 951 618,00 2 951 618,00 125 390,00 2 826 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 829 048,00 1 829 048,00 1 829 048,00 101 500,00 1 727 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 214,66 -144 214,66 -144 214,66 0,00 -144 214,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 529 608,66 529 608,66 529 608,66 0,00 529 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 214 442,00 2 214 442,00 2 214 442,00 101 500,00 2 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 700 676,00 700 676,00 700 676,00 0,00 700 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 676,00 705 676,00 705 676,00 0,00 705 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 435 078,66 57 127 068,42 46 167 133,89 24 862 350,78 21 304 783,11 1 929 957,58 2 007 864,00 1 502 112,95 0,00 5 520 000,00 21 308 010,24 21 308 010,24 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 656 430,48 -1 656 430,48 -1 648 617,15 -119 064,00 -1 529 553,15 0,00 0,00 -7 813,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 633 657,38 5 440 810,58 4 930 046,59 244 240,00 4 685 806,59 10 244,56 8 296,00 492 223,43 0,00 0,00 192 846,80 192 846,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 412 305,56 60 911 448,52 49 448 563,33 24 987 526,78 24 461 036,55 1 940 202,14 2 016 160,00 1 986 523,05 0,00 5 520 000,00 21 500 857,04 21 500 857,04 2 883 300,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 525 906,00 3 525 906,00 427 171,00 355 751,00 71 420,00 0,00 3 098 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 525 906,00 3 525 906,00 427 171,00 355 751,00 71 420,00 0,00 3 098 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5441



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 82 846,80 82 846,80 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 82 846,80 82 846,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Zasilanie terenów w obrębie działek 2719/3 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 846,80 72 846,80 

   
Rozszerzenie licencji systemu bilingowego 0,00 67 846,80 67 846,80 

   
Zakup sprzętu informatycznego 0,00 5 000,00 5 000,00 

630 
  

Turystyka 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Remont nawierzchni ciągu pieszego bulwarów nadrzecznych w Uniejowie w 

strefie uzdrowiskowej gm. Uniejów 0,00 100 000,00 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 874 412,00 10 000,00 1 884 412,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 874 412,00 10 000,00 1 884 412,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 460,00 10 000,00 790 460,00 

   
Dostawa i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu dla 
miejscowości Felicjanów. 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 21 308 010,24 192 846,80 21 500 857,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r.   

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana 
Plan na 2025 rok 

po zmianie 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 0,00 659 002,76 659 002,76 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 744 710,00 0,00 744 710,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 

Razem 744 710,00 659 002,76 1 403 712,76 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana 
Plan na 2025 rok 

po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 700 387,04 0,00 3 700 387,04 

Razem 5 400 387,04 0,00 5 400 387,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5441



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów w 2025 roku 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
P4 

 
Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 259 246,80 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 277 191,66 0,00 0,00 

854 85404 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 24 519,12 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5441



921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 285 000,00 0,00 38 994,56 560 957,58 0,00 84 000,00 
Razem 1 323 994,56 644 957,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5441



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Uniejów od 

właścicieli nieruchomości na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 442,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 214 442,00 

  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 214 442,00 

Razem 2 214 442,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenia 

i  składki          

od nich  

naliczane 

Wydatki  

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Inwestycje   

i za   kupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

Na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 214 442,00 2 214 442,00 2 214 442,00 101 500,00 2 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

2 214 442,00 2 214 442,00 2 214 442,00 101 500,00 2 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 214 442,00 2 214 442,00 2 214 442,00 101 500,00 2 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5441


		2025-05-20T11:55:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




